
тарифах
муниципального
п едприятия «Тепловы е сети»

МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.11.2022

на теплоноситель

ернушинского
(Чернушинский

унитарного

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

га

N. 207-т

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22 октября 2012 г. 3в 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. 3в 760-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы

по тарифам от 7 июня 2013 г. No 163 «Об утверждении Регламента открытия

дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования

тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского

края от 26 октября 2018 г. N 631-п «Об утверждении Положения

о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 г.

№ 2053 «Об особенмостях индексации регулируемых цен (тарифов) с 01 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации»,

Министерство тарифиого регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Тепловые сети»

Чернушинского городского округа тарифы согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют

с 01 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года.

3. Признать утратившим силу постановление Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 25 апреля 2022 г. № 10-т



«О тарифах на теплоноситель муниципального унитарного предприятия

«Тепловые сети» (Чернушинский городской округ)».

3. Настоящее постановление вступает в силу 01 декабря 2022 года.

М.А. Козлова



№ Наименование

п/п регулируемой организации

Муниципаиьное Тариф на теплоноситель, поставляемый тегілоснабжающей

унитарное предприятие ганизацией, владеющей источником (источниками) тепловой

.‹тепловые сет×., энергии, на котором производится теплоноситель

Чернушинского

городского округа

(город Чернушка,

потребители от котельной

« Центральная»,

ул. Ленина, 48 Б)

Тарифы на теплоноситель

Вид тарифа

Приложение
постановлению
та
24.1
амфам
1.2022
Пe

одноставочный, с 01.12.2022

руб./мЗ по 31.12.2023
36,66

Население (тарифы указываются с НДС) *

одноставочный, с 01.12.2022

руб./мЗ по 31.12.2023

Министерства

207-т

Вид теплоносителя

Вода Пар

43,99

* В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

(часть вторая) для целей реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма налога

на добавленную стоимость включена в тариф.


